УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении обrцего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме ЛЬ 41,

ул. Коммунистическая, п. Тайжина, г. Осинники.

Уважаемые собственники помеIцений!
<<15>> марта 2023 года в12:00часов по инициативе

собственников дома состоится общее собрание. Форма
проведения: очно-заочная. Место проведения собрания:

г.Осинники, п. Тайжинаrул. Коммунистическая, 35, помещение
жэуNb1.

Повестка дня общего собрания собственников

помещений:

1. Выбор lrредседателя и секретаря собрания и наделение их правом
подсчета голосов и подrrисания настоящего протокола. Выбор способа
голосованиrI.
2. Отчет управJuIющей организации за2022r.
З, Об утверждении перечня работ и услуг по текущеIчtу содержанию и

. ремонту общего имущества, их периодичность и стоимость.
4. Планирование работ на 202З-2024rг., и определение порядка

финансирования работ. Решение вопроса о единорЕlзовом начислении
суммы платежа в размере 152 650,5 1 рублей по статье ктекущий и
заявочный ремонт)).
5. Решение вопроса о проведении общего собрания собственников
помеIцений МКД в форме заочного голосования с использованием

регион€}льной и иной информационной системы.
6. Решение вопроса о порядке уведомлениrI собственников о
проведения общих собр аниiц и о порядке уведомлениlI собственников о

решении общих собраний.
7. Решение вопроса о порядке хранениrI протокола собрания
собственников.

ЯВКА ВСЕХ ОБЯЗАТЕЛЬНА
МУП (Угх) г. осинники